様式第１号（第６条関係）

矢吹町農業用水利施設等電気料金助成金交付申請書

年　　月　　日
矢吹町長　様
　住　所
申請者
氏　名

矢吹町農業用水利施設等電気料金助成金の交付を受けたいので、矢吹町農業用水利施設等電気料金助成金交付要綱第６条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　交付助成金額　　金　　　　　　　　　　　円

２　使用している施設及び基数

	施設の所在地
	対象施設
	受益面積（a）

	1 　　　　　　　　　　　　　　番地

	ａ

	2 　　　　　　　　　　　　　　番地

	ａ

	3 　　　　　　　　　　　　　　番地

	ａ

【電気料金】
	対象施設
	令和３年４月１日～
令和４年３月３１日の電気料金（Ａ）（円）
	令和６年４月１日～
令和７年３月３１日の電気料金（Ｂ）（円）
	助成金額
（Ｃ）（（Ｂ）－（Ａ）／２）（円）
※100円未満切り捨て

	1
	円
	円
	円

	2
	円
	円
	円

	3
	円
	円
	円

	合計
	円
	円
	円

【受益者】
	氏名
	住所
	受益面積(a)

※添付書類
（1） 対象施設の電気料金の上昇金額が確認できる書類
（2） 対象施設の位置図
（3） 対象設備の写真
（4） 個人の名義で申請を行う場合は、各受益者からの同意書（様式２号）